
UCHWALANR .
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu oraz dła pozostałych
członków Zarządu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.
446, poz. 1579) i art. 6 ust. I, art. 8 pkt. 5 lit. b i art. 12 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób
kierujących niektórym i podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2015r. poz. 2099, poz. 1202) oraz §13 ust. 3 Statutu
Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów (Uchwała Nr DUlI /65/02 z dnia 27 czerwca 2002r. ze zmianami: Uchwała
Nr XXXlV/339/05 z dnia 12 stycznia 2005r., Uchwała Nr LIII/554/06 z dnia 22 czerwca 2006r., Uchwała
X11152/07z dnia 30 sierpnia 2007r.) uchwala się, co następuje:

§ l.W Uchwale Nr VIII/72/20 15 Rady Gminy Kleszczów z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu oraz dla pozostałych członków Zarządu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów
§ I otrzymuje brzmienie:

,,§ I. Prezesowi Zarządu Fundacji Rozwoju Gminy Kleszczów zatrudnionemu na podstawie umowy o pracę
w pełnym wymiarze czasu pracy ustala się miesięczne wynagrodzenie w wysokości ......... krotności
przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku
poprzedzającego ogłoszonego przez Prezesa GUS.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

RADf~~A>'i(AWNY
-p- O

Bogus J ą~:a

Id: DEC30F22-9AO 1-4BBC-B8AD-6DBOE69A528E. Projekt Strona I


